Администрация муниципального образования

Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

ПРОТОКОЛ

28 сентября 2020 года       № 25-01-20
                                                                                           Малый зал администрации

г. Тихвин                                                                                     12 час. 30 мин.

заседания комиссии по недвижимости муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

Присутствовали:

	Председатель комиссии:
	Катышевский Ю.В.

	Заместитель председателя комиссии:
	Зеркова В.Н.

	Члены комиссии:
	Парамонова С.Г.

Максимов В.В.

Смирнов А.Е.

Хухунаишвили Г.П.

Цветков С.К.

Повестка дня.

1. Подведение итогов аукциона с открытой формой подачи предложений о цене имущества в электронном виде по продаже тепловых сетей (под снос), расположенных по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, г Тихвин.
        Аукцион по продаже муниципального имущества проводится в электронной форме, в соответствии с разделом II Положения об организации и проведении продажи муниципального имущества в электронной форме, утверждённого постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 года № 860
Продавец: муниципальное образование Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

Организатор продажи: администрация Тихвинского района

Наименования продажи: аукцион с открытой формой подачи предложений о цене имущества в электронном виде
        Предмет аукциона: тепловые сети, назначение: сооружения коммунального хозяйства, протяженность 1530 метров, кадастровый номер 47:13:0000000:21740, расположенных по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, г Тихвин.

         Начальная цена имущества –  998 220 (Девятьсот девяносто восемь тысяч двести двадцать) рублей в том числе НДС – 20%
        шаг аукциона –  19 964 (Девятнадцать тысяч девятьсот шестьдесят четыре) рубля;

Место проведения аукциона: электронная площадка ООО «РТС-Тендер»

Время начала аукциона: 28 сентября 2020 года 10 часов 00 минут

Время окончания аукциона: 28 сентября 2020 года 11 часов 31 минута
        Информационное сообщение о проведении аукциона в электронной форме размещено на сайте Организатора торгов i.rts-tender.ru, в сети Интернет 11 августа 2020 года номер процедуры 40061, а также на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru и сайте администрации Тихвинского района www.tikhvin.org.

         По результатам рассмотрения заявок к участию в аукционе с открытой формой подачи предложений о цене имущества в электронном виде допущены следующие претенденты:

	№ п/п
	Наименование заявителя
	№ заявки
	Дата регистрации заявки
	Время подачи заявки
	Сумма задатка

руб.

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Питер Втормет»
	55190/74728

	25.08.2020
	09 часов 22 минут
	199 644

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «ДИМИКС»
	55373/74959

	25.08.2020
	15 часов 15 минут
	199 644

	3
	Иванов Кирилл Игоревич – индивидуальный предприниматель
	57134/77126

	04.09.2020
	15 часов 57 минут
	199 644

        Аукционный торг проводится через систему электронной торговой площадки по адресу -  i.rts-tender.ru.
         Ставки участников (согласно хода проведения аукциона):

	№ шага
	Номер лота
	Наименование участника
	Предложение
	Дата и время подачи ставки

	1
	№1
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПИТЕР ВТОРМЕТ"
	998 220,00 руб.
	28.09.2020 10:01:44

	2
	№1
	Иванов Кирилл Игоревич
	1 018 184,00 руб.
	28.09.2020 10:03:45

	3
	№1
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПИТЕР ВТОРМЕТ"
	1 058 112,00 руб.
	28.09.2020 10:06:28

	4
	№1
	Иванов Кирилл Игоревич
	1 078 076,00 руб.
	28.09.2020 10:13:34

	5
	№1
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПИТЕР ВТОРМЕТ"
	1 118 004,00 руб.
	28.09.2020 10:19:46

	6
	№1
	Иванов Кирилл Игоревич
	1 137 968,00 руб.
	28.09.2020 10:28:49

	7
	№1
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПИТЕР ВТОРМЕТ"
	1 157 932,00 руб.
	28.09.2020 10:35:10

	8
	№1
	Иванов Кирилл Игоревич
	1 177 896,00 руб.
	28.09.2020 10:44:14

	9
	№1
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПИТЕР ВТОРМЕТ"
	1 197 860,00 руб.
	28.09.2020 10:53:35

	10
	№1
	Иванов Кирилл Игоревич
	1 217 824,00 руб.
	28.09.2020 11:02:47

	11
	№1
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПИТЕР ВТОРМЕТ"
	1 237 788,00 руб.
	28.09.2020 11:12:22

	12
	№1
	Иванов Кирилл Игоревич
	1 257 752,00 руб.
	28.09.2020 11:21:54

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

1. Аукцион по продаже муниципального имущества в электронной форме признается состоявшимся.

2. Победителем продажи признан – индивидуальный предприниматель Иванов Кирилл Игоревич. Выкупная цена за продаваемое муниципальное имущество составила 1 257 752 (Один миллион двести пятьдесят семь тысяч семьсот пятьдесят два) рубля.
3. Заключить с победителем продажи –  индивидуальным предпринимателем Ивановым Кириллом Игоревичем договор купли-продажи на муниципальное имущество, состоящее из   тепловых сетей, назначение: сооружения коммунального хозяйства, протяженность 1530 метров, кадастровый номер 47:13:0000000:21740, расположенных по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, г Тихвин.

Председатель комиссии                                                                                           Ю.В.Катышевский
PAGE
3